\* دوشنبه ۲۱ اسفند ۱۳۹۶ \* ۱۲ مارس ۲۰۱۸ \* سال بیست و هشتم ( ایر می سگیزیجی ایل ) \* شماره (سای ۷۳۷۸) \* صفحه ۸ \* ورزش و گردشگری

## تیم ووشو بانوان شبستر جایگاه چهارم لیگ برتر ووشو را به خود اختصاص داد